FEDERAZIONE ITALIANA SPORT INVERNALI
COMITATO REGIONALE ALTO ADIGE

FEDERAZIONE
ITALIANA
SPORT
INVERNALI

CAMPIONATI ITALIANI ALLIEVI
SUPER GIGANTE

CLASSIFICA PROVVISORIA (Arrivo)

KRONOS

ki

www.crona.bolzana.it

Alto Adige

Sidtirol

POS NUM
PETT
1 9
2 8
3 14
4 2
5 1
6 18
7 6
8 31
9 16
10 10
11 51
12 22
13 27
7
15 24
16 23
17 57
18 19
19 53
20 43
21 4
22 15
23 48
24 41
25 50
26 32
27 5
28 11
29 45
30 33
31 29
32 60
33 3
34 59
35 21
36 13
37 62
38 42
39 75
40 73
41 49
42 40
43 44
44 65
47
46 85
47 46
48 130
49 56
50 25
51 36
52 64
53 52
54 34
55 35

27-03-2019 / Sarentino/Sarntal

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SOCIETA'

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

SOLA Beatrice

PEER Jasmin
PICININI  Chiara
SCHWINGSHACKL Nina
PIZZINATO Cecilia
PARODI Margherita
ASTEGIANO Melissa
ROSCA Beatrice

DE LEONARDIS Carlotta
BERTOLA Martina
REMOLIF Beatrice
LAZZERI Martina
LORENZI Matilde
VIEL Gaia

THALER Sara
TREVISAN Ginevra
WIESER Emma
MARANGON Martina
SILGONER Karolin
FERRARA Alice
TRENTIN Giulia Maria
MONDINELLI Emilia
PIRCHER Magdalena
ZAVATARELLI Aurora
BANCHI Martina
SALA Margherita
LODA Ludovica
BRUMIN Martine
VARINI Carlotta
BERTOLINI Alessandra
SACCHI Martina
GATTA Francesca
ANGELINI Greta
POMARE' Ambra
TESSAROLO Zoe
PASE Ginevra
VIANELLO Matilde
TRENTIN Francesca Antonia
P1ZZI Eleonora
ONGARO Patrizia
KOSTNER Chayenne
ISABEL Nicole
ROSSI Gaia
ANTONIOLI Camilla
COLOMBO Sofia

DI RENZO Selam
LONGO Letizia
RONCHI Martina
CECERE Margherita
PLONER Nicole
AMIDEI Linda
SINIGOI Caterina
VAGLIO Alessia
TARI Giorgia
PISTILLI  Federica

FALCONERI SKITEAM
ASC HAID RAIFFEISEN
SCHIA M CAIO

ASV TAISTEN
COURMAYEUR M BIANCO
SC SESTRIERE
EQUIPE LIMONE
CIMENTI SCI

SC SESTOLA

SC MONTENUDA
SAUZE D'OULX

SC VALDIDENTRO

SC SESTRIERE

SC CORTINA

SKI CLUB GROEDEN
GOLDEN TEAM COE
RG WIPPTAL
REVOLUTION SKI

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
SC VALMALENCO

SC 18

SC MERA ASD

RG WIPPTAL
SKICOLLEGE VENETO
GOLDEN TEAM COE
GRESSONEY MONTE ROSA
VAL PALOT

SC AOSTA

MONDOLE' SKI TEAM
SPORT CAMPIGLIO
GOLDEN TEAM COE
ACVR

REVOLUTION SKI

SC CORTINA

SC DRUSCIE'

SC PORDENONE
CITTA' DI ROVERETO
SC 18

SC LECCO

SC VAL BIOIS

SKI CLUB GROEDEN
MONT GLACIER

SC FORMAZZA
SANTA CATERINA

SC 5 CIME

SC DRUSCIE'

SKI' VALTOURNENCHE
FALCONERI SKITEAM
SC LANCIA

SKI CLUB GROEDEN
ACADEMY SCHOOL
SK DEVIN

SC RADICI GROUP
SC LIVATA

SC EUR ASD

TEMPO
FINALE

1'08.75
1'09.04
1'09.49
1'09.56
1'09.58
1'09.87
1'09.89
1'09.90
1'10.03
1'10.07
1'10.17
1'10.27
1'10.46
1'10.46
1'10.51
1'10.64
1'10.71
1'10.72
1'10.74
1'10.82
1'11.01
1'11.15
1'11.17
1'11.19
1'11.20
1'11.23
1'11.28
1'11.34
1'11.42
1'11.44
1'11.48
1'11.70
1'11.72
1'11.89
1'11.90
1'11.98
1'12.02
1'12.19
1'12.20
1'12.36
1'12.41
1'12.64
1'12.65
1'12.78
1'12.78
1'12.90
1'12.92
1'12.99
1'13.06
1'13.10
1'13.15
1'13.18
1'13.20
1'13.27
1'13.39

DISTACCO

0.00
0.29
0.74
0.81
0.83
1.12
1.14
1.15
1.28
1.32
1.42
1.52
1.71
1.71
1.76
1.89
1.96
1.97
1.99
2.07
2.26
2.40
242
244
2.45
248
2.53
2.59
2.67
2.69
2.73
2.95
2,97
3.14
3.15
3.23
3.27
3.44
3.45
3.61
3.66
3.89
3.90
4.03
4.03
4.15
4.17
4.24
4.31
4.35
4.40
4.43
4.45
4.52
4.64

SG/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

dati pubblicati sul sito

Seguiteci anche su Facebook

https://www.facebook.com/cronobz

WWW.Crono.bolzano.it Daten veréffentiicht auf dieser Webseite
Folgen Sie uns auch auf Facebook



POS

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

27-03-2019 / Sarentino/Sarntal

NUM
PETT

71
79
81
61
54
63
82
26
28
84
37
78
77
17
72
38
58
55
66
83
80
86
76
39
68
70
67
74

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FEDERICIS Giulia
ABFALTERER Alissa
VERDUCCI Chiara
BIANCO Cecilia  Anna
PERROUD Laura
VALLERIANI Giulia
FRADDOSIO Susanna
1ZZO Ginevra
BERTOCCHI Laura
PAOLI Rebecca
PAGANI Elisa
ALLEMAND Giulia
MOLINARI Giulia
PELUSO Laura
INNOCENZI Michela
INTERMESOLI Agnese
PASTORE Carlotta
CALORO Benedetta
COLAROSSI Ludovica
FILIPPI  Marina
BUCCIONI Silvia
TAGLIATI Francesca
BRACAGLIA Chiara
LIMAURO Sveva
LAZZONI Alice
LAURANO Silvia
ROTELLI Carlotta
FAZIO Lara

SOCIETA'

CIMENTI SCI
RG WIPPTAL
SKI CLUB PILA

GRESSONEY MONTE ROSA

SC LANCIOTTO

SC EUR ASD

SC EUR ASD

SAl NAPOLI

CERRETO LAGO
FIEMME SKI TEAM
IMPERIA SCI DUEMILA4
SAUZE D'OULX

MONTE LUSSARI

SAl NAPOLI
ORSELLOLEAQUILE

CAI MACERATA
CHAMOLE' SKI CLUB
ANIENE

GRAN SASSO SKI TEAM
SNOW SANREMO

SC VERSILIA SKI

SC MONTENUDA

SC EUR ASD

SC VESUVIO ASD
CERRETO LAGO
IMPERIA SCI DUEMILA4
SCHIA M CAIO

SC PISTOIA

TEMPO
FINALE

1'13.53
1'13.81
1'13.90
1'14.00
1'14.01
1'14.06
1'14.22
1'14.46
1'14.62
1'14.73
1'14.99
1'15.08
1'15.28
1'15.40
1'15.87
1'15.87
1'16.76
117.71
1'17.75
1'18.63
1'19.10
1'19.69
1'19.96
1'20.44
1'20.60
1'21.30
1'21.50
1'23.51

DISTACCO

4.78
5.06
5.15
5.25
5.26
5.31
5.47
5.71
5.87
5.98
6.24
6.33
6.53
6.65
7.12
7.12
8.01
8.96
9.00
9.88
10.35
10.94
11.21
11.69
11.85
12.55
12.75
14.76

SG/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



FEDERAZIONE ITALIANA SPORT INVERNALI

COMITATO REGIONALE ALTO ADIGE

FEDERAZIONE
ITALIANA
SPORT
INVERNALI

CAMPIONATI ITALIANI ALLIEVI
SUPER GIGANTE
CLASSIFICA PROVVISORIA (Arrivo)

KRONOS

ki

www.crona.bolzana.it

Alto Adige

Sidtirol

POS

ONO O WN =

©

10
1"
12
13
14
15
16
17
18
19

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

47
48
49
50
51
52
53
54
55

27-03-2019 / Sarentino/Sarntal

NUM
PETT

87
101
104
103

94

91

88

93

97

92
100
110
116
108
111
102
115

89
128
126

96
113
107

95
124
153
165
134
135
170
148

90
146
160
141
119
117
137
114
133
144
105
112
131
136
129
173
154
132

98
127
121
143
109
178

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SOCIETA'

U16 ALLIEVI - MASCHILE

CELLIE Alberto
BELLARDINI Emilio
BERNARDI Gregorio
BALDO Giorgio
RIGAMONTI Leonardo
CLAUDANI Alberto
SCHRANZHOFER Hannes
SARACCO Edoardo
MATTIOLI Thomas
CLIVIO Leonardo
MASNERI Gabriel
STAUDER Gabriel
POSER Riccardo
PIZZATO Stefano
GRAZIANO Luigi

SALA Riccardo Antonio
PETRUCCI Paride
ZAMPOLINI Federico
KAUFMANN Matthias
MOTTERLINI Pietro
PERATHONER Max
XHEPA Denni
VIGNOLA Matteo
BENEDETTI Alberto
RAINALDI Tommaso
FERRETTI Jacopo
OSTOLIDI Alex
BERTOLDINI Andrea
ZUCCHINI Francesco
BESCHI Marco Pietro
VILLGRATTER Denis
CANONICO Tommaso
DE SANTI Manuel
GHIRARDO Edgar
TRANCHINA Pietro
BRANCACCIO Aldo
LETTIG Filippo
DURNWALDER Simon
ANTONIOLI Jacopo Luigi
POMARE' Lorenzo
BATTAGLIA Riccardo
ZANNI Mattia

NIEROZ Yannick
DABERTO Ervin
MAZZOLENI Marco
ROMELE Federico
MUNARI Marco
SEGALA Filippo
ALLASINA Fabio
PANZA Pierluca
BONALS DE JUAN Nil
DE CONCILIIS Luigi
VALDITARA Filippo
ARDUINO Carlo Giulio
SALVATI Lorenzo

Giovanni

Maria

Riccardo

SCHIA M CAIO

SC COLLIO

SC SESTRIERE

SC CORTINA
SANSICARIO CESA
VAL PALOT

ASC GSIESERTAL
EQUIPE LIMONE
FIEMME SKI TEAM
GOLDEN TEAM COE
OROBIE SKiI

ASC SARNTAL
SKICOLLEGE VENETO
SC DRUSCIE'
EQUIPE LIMONE

SC BORMIO

SC DOGANACCIA
SC MONTENUDA
ASC SCHENNA

SKI RACING CAMP
SKI CLUB GROEDEN
SC SESTRIERE
CITTA' DI ROVERETO
CIMENTI SCI

GRAN SASSO SKI TEAM
SKIING ASD
CIMENTI SCI

ALTA VALSASSINA
ASV PRAD

ACVR

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
SC AOSTA

SC 2000 MASON
ASC ORTLER
GOLDEN TEAM COE
SC NAPOLI
REVOLUTION SKI
ASV PICHL GSIES
SC BORMIO

SC CORTINA

SKI CLUB MASER
SC LECCO

SKI CLUB PILA

SKI TEAM FASSA
SC RADICI GROUP
VAL PALOT

SC GALLIO
CHAMOLE' SKI CLUB
SKI COLLEGE LIMONE
SAl NAPOLI

EQUIPE LIMONE

SC NAPOLI
REVOLUTION SKI
SANSICARIO CESA
SC DRUSCIE'

TEMPO
FINALE

1'06.50
1'07.26
1'07.33
1'07.50
1'07.64
1'07.66
1'07.69
1'07.77
1'07.79
1'07.93
1'07.94
1'08.24
1'08.34
1'08.43
1'08.44
1'08.46
1'08.54
1'08.76
1'08.79
1'08.79
1'08.92
1'08.95
1'08.97
1'09.01
1'09.03
1'09.09
1'09.11
1'09.19
1'09.24
1'09.28
1'09.28
1'09.30
1'09.31
1'09.34
1'09.36
1'09.43
1'09.49
1'09.58
1'09.61
1'09.79
1'09.80
1'09.84
1'09.85
1'09.87
1'09.89
1'09.89
1'09.90
1'10.03
1'10.04
1'10.06
1'10.09
1'10.18
1'10.21
1'10.29
1'10.31

DISTACCO

0.00
0.76
0.83
1.00
1.14
1.16
1.19
1.27
1.29
1.43
1.44
1.74
1.84
1.93
1.94
1.96
2.04
2.26
2.29
2.29
242
2.45
247
2.51
2.53
2.59
2.61
2.69
2.74
278
2.78
2.80
2.81
2.84
2.86
2.93
2.99
3.08
3.1
3.29
3.30
3.34
3.35
3.37
3.39
3.39
3.40
3.53
3.54
3.56
3.59
3.68
3.71
3.79
3.81

SG/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

dati pubblicati sul sito

Seguiteci anche su Facebook

https://www.facebook.com/cronobz

WWW.Crono.bolzano.it Daten veréffentiicht auf dieser Webseite
Folgen Sie uns auch auf Facebook



POS

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

27-03-2019 / Sarentino/Sarntal

NUM
PETT

166
140
155
179
169
152
145
159
149
175
120
163
156
138
188
168
195
142
174
176

99
151
164
139
147
182
162
161
192
194
187
122
177
172
183
150
118
157
197
193
184
123
191
180
190
186
125
196
189

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BERTAGNOLLI Alessandro
BARSANTI Pietro Paolo
SPERI Tommaso

QUEY Philippe

RIVA Pietro

GIRARDI Edoardo Paolo
ZARINI  Mirko
CHIARAVALLI Alessandro
PISONI Simone

SEVERI Arturo
BUCCIARDINI Diego
CREMONESE Lorenzo
FACCI Marco

RAMICONE Paolo
CHINCARINI Pietro-Angelo
SCHIANO Alessandro
COMPLOJ Marc

PIXNER Daniel
ARNAUDO Filippo
ZANETTI Andrea
GHEDINI Edoardo
GONZALVEZ FERNANDEZ Daniel
POZZ| Francesco
BORACCHIA Gregorio
MAGLIANO Francesco
MINUCCI Alberto

GOBBI TEDOLDI Lorenzo Maria
PERALDI Lorenzo
VAVASSORI Enrico

DI LIETO Mattia
MORIELLI Jacopo
SALSOTTO Pietro

FAVA Mariano
CARNOVALE Gianmarco
BELFROND Jacques
GRIMALDI Edoardo
CHIESA Leo

BRUNELLI Nicolo'

PIERI Tommaso
BOLLETTI CENSI Marcello
BERTINI Vittorio
SAPUTO Giorgio

TATINI Leonardo
SQUERI Riccardo
ARZANI Luca

RICCI Luca

TEDESCO Antonio

DI PAOLA Emanuele Francesco
CERETTI Marco

SOCIETA'

SC CORTINA
VALCHISONE CAMILLO
CITTA' DI ROVERETO
SC VAL D'AYAS

FLY SKI TEAM BORNO CROC
SANSICARIO CESA

SC FORMAZZA

LA THUILE-RUTOR
CAMPIGLIO SKI TEAM
BACHMANN SCSDRL
SC LANCIOTTO

SC SESTOLA

SC RADICI GROUP
BACHMANN SCSDRL
SC MONTE BALDO
MONDOLE' SKI TEAM
SKI CLUB GROEDEN
RG WIPPTAL

SC OVINDOLI

SC PEJO TONALE
CIMONE SKiI

EQUIPE LIMONE
SANTA CATERINA

SC MONTENUDA
MONDOLE' SKI TEAM
SAl NAPOLI

CS MADESIMO

SC VARALLO

CS MADESIMO

SC EUR ASD
MONDOLE' SKI TEAM
IMPERIA SCI DUEMILA4
SAl NAPOLI

SCI CLUB 21
CRAMMONT MONT BLANC
SAUZE D'OULX
CAMPIGLIO SKI TEAM
SC VARALLO

SC DOGANACCIA

SAl NAPOLI

SC DOGANACCIA

SC LIVATA
PRATONEVOSO GAM GE
SCHIA M CAIO

SKI CLUB SAVONA
SC SESTOLA

DOME CIRIGLIANO

LE ROCCHE
SKICOLLEGE VENETO

TEMPO
FINALE

1'10.32
1'10.33
1'10.36
1'10.53
1'10.63
1'10.77
1'10.82
1'10.86
1'10.91
1'11.01
1'11.01
1'11.12
1'11.14
1'11.38
1'11.39
1'11.43
1'11.52
1'11.53
1'11.58
1'11.73
1'11.87
1'11.99
1'12.00
1'12.08
1'12.32
1'12.42
1'12.47
1'12.73
112.77
1'12.82
1'12.95
1'13.02
1'13.03
1'13.19
1'13.27
1'13.93
1'14.27
1'14.68
1'15.14
1'15.38
1'16.41
1'17.31
1'18.95
1'19.12
1'19.47
1'19.80
1'22.47
1'24.05
1'24.59

DISTACCO

3.82
3.83
3.86
4.03
4.13
4.27
4.32
4.36
4.41
4.51
4.51
4.62
4.64
4.88
4.89
4.93
5.02
5.03
5.08
5.23
5.37
5.49
5.50
5.58
5.82
5.92
5.97
6.23
6.27
6.32
6.45
6.52
6.53
6.69
6.77
7.43
7.77
8.18
8.64
8.88
9.91
10.81
12.45
12.62
12.97
13.30
15.97
17.55
18.09

SG/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



